
Boguty-Pianki: Dostawa dla Gminy Boguty-Pianki artykułów do dostosowania pomieszczeń 
oraz wyposażenia pomieszczeń na potrzeby projektu Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej w Oddziale przedszkolnym w Bogutach-Piankach 
nr POKL.09.01.01-14-192/13 do siedziby Zamawiającego
Numer ogłoszenia: 188899 - 2014; data zamieszczenia: 04.09.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 170371 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Boguty-Pianki, Aleja Papieża Jana Pawła II 45, 07-325 Boguty-
Pianki, woj. mazowieckie, tel. 086 2775003, faks 086 275003.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa dla Gminy Boguty-Pianki 
artykułów do dostosowania pomieszczeń oraz wyposażenia pomieszczeń na potrzeby projektu 
Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej w Oddziale 
przedszkolnym w Bogutach-Piankach nr POKL.09.01.01-14-192/13 do siedziby Zamawiającego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym 
przetargiem nieograniczonym jest: dostawa dla Gminy Boguty-Pianki artykułów do 
dostosowania oraz wyposażenia pomieszczeń na potrzeby projektu Zmniejszenie nierówności w 
stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej w Oddziale przedszkolnym w Bogutach-
Piankach nr POKL.09.01.01-14-192/13 do siedziby Zamawiającego. Artykuły dostarczone przez 
wykonawcę powinny spełniać wymogi norm UE, posiadać niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa, 
atesty i świadectwa jakości oraz spełniać wszelkie normy określone w obowiązujących 
przepisach. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywane w art.30 ust.4 Pzp. 
Opisując przedmiot zamówienia za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów 
odniesienia, o których mowa w ust.1-3, zamawiający jest obowiązany wskazać, że dopuszcza 
rozwiązania równoważne opisywanym. Jako atest, certyfikat i świadectwo jakości wystawione 
przez podmiot uprawniony do kontroli jakości zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia 
takich dokumentów przez równoważną uznaną instytucję w rozumieniu art.23 ust.7 dyrektywy 
2004/18/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie koordynacji 
procedur udzielania zamówień publicznych na roboty budowlane, dostawy i usługi ( Dz. U.L 134 
z 30.04.2004 r. str. 114 ) działająca w innych Państwach Unii Europejskiej. 2. Przedmiot 
zamówienia został podzielony na 3 części, część I: dostosowanie pomieszczeń, część II: 
wykładzina dywanowa, część III :wyposażenie zapewniające bezpieczne warunki 
opieki.Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. W związku z tym, każdą 
wyspecyfikowaną część (3 części) należy traktować jako oddzielny przedmiot zamówienia 
(oddzielne zamówienie). Wszelkie zapisy znajdujące się w SIWZ dotyczące oferty należy 
rozumieć jako oferty częściowe. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną część lub na cały 
przedmiot zamówienia. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierający rodzaj 
artykułów do dostosowania oraz wyposażenia pomieszczeń oddziału przedszkolnego na potrzeby 
projektu zawarty został w załączniku numer 6 do niniejszej SIWZ. 4. W przypadku wystąpienia 
konieczności wymiany w/w artykułów do dostosowania oraz wyposażenia pomieszczeń oddziału 
przedszkolnego Wykonawca nieodpłatnie odbierze wadliwe i dostarczy dobre artykuły 
zamówienia na własny koszt. 5. Wykonawca ponosi wszelkie koszty za ewentualne szkody 



wyrządzone osobom trzecim w trakcie realizacji zamówienia albo jego części. 6. W każdym 
przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia wskazano nazwę producenta, znak towarowy 
lub określenie wskazujące produkt lub dostawcę dodaje się do tego wskazania wyrazy lub 
równoważny. Produkt równoważny to produkt charakteryzujący się co najmniej parametrami 
określonymi dla towarów, których nazwy producenta lub znak towarowy oraz określenie 
wskazujące producenta lub dostawcę podano przykładowo.Zgodnie z art. 29 ust. 3 Pzp 
Zamawiający dopuszcza złożenie ofert z powołaniem się na rozwiązania równoważne opisywane 
przez Zamawiającego. W przypadku składania takich ofert Wykonawca musi przedłożyć wykaz 
innych niż wskazanych przykładowo w SWIZ artykułów do dostosowania oraz wyposażenia 
pomieszczeń wraz z odpowiednimi dokumentami opisującymi ich parametry techniczne 
pozwalające jednoznacznie stwierdzić, że są one równoważne w stosunku do wskazanych przez 
Zamawiającego w załączniku Nr 8.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.71.51.00-8, 39.29.93.00-7, 39.83.17.00-3, 
39.51.44.00-2, 44.11.22.00-0, 39.51.54.10-2, 35.11.13.00-8, 34.92.84.70-3, 33.14.16.23-3, 
31.22.41.00-3, 39.15.70.00-7, 31.21.90.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 3   

Nazwa: Wyposażenie zapewniające bezpieczne warunki opieki

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Firma Handlowo-Usługowa Ognik Krzysztof Sołtys, ul. Sobieskiego 8, 34-480 Jabłonka, 
kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 439,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 782,10

• Oferta z najniższą ceną: 782,10 / Oferta z najwyższą ceną: 782,10

• Waluta: PLN.


